

## DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 20 016,63 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Electricitatea</b>				
1	RpED07A	Montarea cablurilor electrice VVGng-LS 3*1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	96,0000	34,38 4,80	3 300,34 460,80
2	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant- Tub gofrat D=16mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	80,0000	30,61 26,80	2 448,48 2 144,00
3	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat- Panou LED 48W x 600 x 600 mm LED 6500 K 220-240 V IP20 ( incastrat in tavan Armstrong ) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	12,0000	201,35 9,20	2 416,20 110,40
4	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : Spot LED aplicat patrat 26W 7000K, 300x300x32 mm Materiale marunte (banda izol., apa, etc.)=1,0200	buc	6,0000	218,86 11,20	1 313,17 67,20
5	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	5,0000	250,83 48,80	1 254,15 244,00
6	RpEE01A	Montarea Intrerupator monopolar montare incorporabila IP20-23 ( 1 CLAPA )	buc	10,0000	66,70 10,80	667,05 108,00
7	RpEE20A aplicativ	Montarea butonului de comanda : buton comanda - Existent ( doar manopera )	buc	11,0000	12,00 12,00	132,00 132,00
8	RpEE20A aplicativ	Montarea Boxelor audio - Existente	buc	6,0000	12,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
					12,00	72,00
9	RpEE20A aplicativ	Montarea avertizatoarelor automate de fum - Existente	buc	6,0000	12,00	72,00
					12,00	72,00
10	RpEE20A aplicativ	Montarea Camere Video - Existente	buc	3,0000	12,00	36,00
					12,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			11 711,39
		<b>Total 1. Electricitatea Inklusiv salariu</b>				<b>11 711,39</b> <b>3 446,40</b>

		Total	lei	11 711,39
		Asigurari medicale si sociale	24 %	827,14
		Cheltuieli de transport	7 %	578,55
		Total		13 117,08
		Cheltuieli de regie	76 %	2 619,26
		Total		15 736,34
		Beneficiu de deviz	6 %	944,18
		Total		16 680,52
		TVA	20 %	3 336,11
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>20 016,63</b> <b>3 446,40</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# IMSP AMT Buiucani

## Electricitatea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 20 016,63 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

### Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	86,1600	40,00	3 446,40
		<b>Total manopera</b>				<b>3 446,40</b>

### Materiale:

1.	1111000100024* 1	Intrerupator monopolar montare incorporabila IP20-23 ( 1 CLAPA )	buc	10,1000	50,00	505,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
3.	2051142950700	Dibluri	buc	17,2400	0,50	8,62
4.	2466477302418* 1	Spot LED aplicat patrat 26W 7000K, 300x300x32 mm	buc	6,1812	200,00	1 236,24
5.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2500	3,00	3,75
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,9030	7,60	6,86
7.	2661122803601* 1	Tub gofrat D=16mm	m	89,7600	3,00	269,28
8.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	52,1600	20,00	1 043,20
9.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	5,00	50,00
10.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,2000	15,00	378,00
11.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	10,0000	0,20	2,00
12.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	12,2400	0,20	2,45
13.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,6000	3,00	37,80
14.	2875274400501* 1	Corp de iluminat - Panou LED 48W x 600 x 600 mm LED 6500 K 220-240 V IP20	buc	12,6000	180,00	2 268,00
15.	3130134817405* 1	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	103,8240	14,00	1 453,54
16.	3150145100282* 1	Lampa de semnalizare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	5,0000	200,00	1 000,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>8 264,99</b>
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	11 711,39
Asigurari medicale si sociale	24 %	827,14
Cheltuieli de transport	7 %	578,55
Total		13 117,08
Cheltuieli de regie	76 %	2 619,26

Total		15 736,34
Beneficiu de deviz	6 %	944,18
Total		16 680,52
TVA	20 %	3 336,11

**Total deviz:** **20 016,63**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Electricitatea</b>				
1	RpED07A	Montarea cablurilor electrice VVGng-LS 3*1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			34,38 4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	40,00	4,80
	3130134817405*1	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0300	14,00	15,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,94
		<i>Total</i>	lei			3 300,34
2	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant-Tub gofrat D=16mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m			30,61 26,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	40,00	26,80
	2661122803601*1	Tub gofrat D=16mm	m	1,0200	3,00	3,37
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	20,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			2 448,48
3	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat-Panou LED 48W x 600 x 600 mm LED 6500 K 220-240 V IP20 ( incastrat in tavan Armstrong ) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			201,35 9,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2875274400501*1	Corp de iluminat - Panou LED 48W x 600 x 600 mm LED 6500 K 220-240 V IP20	buc	1,0000	180,00	189,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Total</i>	lei			2 416,20
4	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : Spot LED aplicat patrat 26W 7000K, 300x300x32 mm Materiale marunte (banda izol., apa, etc.)=1,0200	buc			218,86 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2466477302418*1	Spot LED aplicat patrat 26W 7000K, 300x300x32 mm	buc	1,0100	200,00	206,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	7,60	0,19
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,20	0,41
		<i>Total</i>	lei			1 313,17
5	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			250,83 48,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	40,00	48,80
	3150145100282*1	Lampa de semnalizare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	200,00	200,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	3,00	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	7,60	0,38
		<i>Total</i>	lei			1 254,15

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEE01A	Montarea Intrerupator monopolar montare incorporabila IP20-23 ( 1 CLAPA )	buc			66,70 ----- 10,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	1111000100024*1	Intrerupator monopolar montare incorporabila IP20-23 ( 1 CLAPA )	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	7,60	0,38
		<i>Total</i>	lei			667,05
7	RpEE20A aplicativ	Montarea butonului de comanda : buton comanda - Existent ( doar manopera )	buc			12,00 ----- 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			132,00
8	RpEE20A aplicativ	Montarea Boxelor audio - Existente	buc			12,00 ----- 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			72,00
9	RpEE20A aplicativ	Montarea avertizatoarelor automate de fum - Existente	buc			12,00 ----- 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			72,00
10	RpEE20A aplicativ	Montarea Camere Video - Existente	buc			12,00 ----- 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			36,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.